
FASE FINALE GRAND PRIX OXY BURN
- DESENZANO DEL GARDA - 17 OTTOBRE 2015

Organizzazione: CP BRESCIA - DESENZANO DEL GARDA

RISULTATI

100 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale F.Ghizzi - 17 Ottobre 2015 Ora Inizio: 18:33 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2 BUIZZA Monica 1966 SF45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.43 564

2 4 6 PASINI Paola 1961 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.68 654

3 6 1 ROSSETTI Stefania 1967 SF45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 16.48 411

4 3 4 AVIGO Laura 1967 SF45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 17.81 243

5 2 5 BUSSENI Angela 1961 SF50 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 18.89 232

6 7 3 FALAPPI Antonella 1955 SF60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 21.59 165

400 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale F.Ghizzi - 17 Ottobre 2015 Ora Inizio: 19:41 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 FUSI Perlina 1964 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:09.61 877

2 5 1 AVIGO Laura 1967 SF45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 1:19.72 467

3 3 3 CATTANEO Silvana 1955 SF60 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:28.58 548

1500 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale F.Ghizzi - 17 Ottobre 2015 Ora Inizio: 19:19 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 236 LORENZONI Maria 1957 SF55 RA094 ATLETICA 85 FAENZA 5:37.83 947

2 261 LUCAFERRO Manuela 1963 SF50 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 5:39.62 811

3 287 TORRI Salve 1963 SF50 BS521 FREE-ZONE 6:01.94 687

4 277 MARENDA Delfina 1960 SF55 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 6:28.91 675

283 SERENA Angela 1977 SF35 BS521 FREE-ZONE NP

Passaggi: m. 400 : 1.27 - m. 800 : 2.59 - m. 1000: 3.47 - m. 1200: 4.32

3000 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale F.Ghizzi - 17 Ottobre 2015 Ora Inizio: 18:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 444 CATARINA Loretta 1973 SF40 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 11:05.37 778

2 493 TIBURZI Valeria 1970 SF45 BS562 ATL. PARATICO 11:09.15 857

3 454 LABONIA Isabella 1977 SF35 BS562 ATL. PARATICO 11:14.68 697

4 489 SAOTTINI BRESCIANI Anna 1964 SF50 BS660 ARIENI TEAM 11:27.18 917

5 495 VAGNI Monica 1978 SF35 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 11:56.95 588

6 494 TURELLI Tiz iana 1978 SF35 BS562 ATL. PARATICO 12:17.89 535

7 473 PAOLI Sabrina 1968 SF45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 13:13.92 554

Passaggi: m. 1000: 3.43 - m. 2000: 7.28

Salto in alto/HJ Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale F.Ghizzi - 17 Ottobre 2015 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 BUIZZA Monica 1966 SF45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.41 799

1.11 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44

  -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   XXX

2 46 ROSSETTI Stefania 1967 SF45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.41 799

1.11 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44

  -   -   -   -   -   -   O   XO   O   XXO   XXX

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI



Stadio Comunale F.Ghizzi - 17 Ottobre 2015 Ora Inizio: 19:40 - Ora Fine: 20:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 38 PASINI Patriz ia 1961 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.01 672

1°: X 2°: 3.93 3°: 3.85 4°: 4.01

+1.1 +0.7 +0.9

2 45 POLVER Penelope 1974 SF40 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 3.47 346

1°: X 2°: 3.38 3°: 3.47 4°: 3.12

+1.0 +0.8 +0.7

Peso/SP Master MF

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale F.Ghizzi - 17 Ottobre 2015 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 ALGHISI Monica 1971 SF40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.06 752

1°: 8.93 2°: 8.98 3°: 10.06 4°: 9.45

2 30 MASCOLO Anna 1964 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.05 802

1°: 8.68 2°: 9.05 3°: 8.58 4°: 8.37

3 44 POLVER Penelope 1974 SF40 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 7.44 530

1°: 7.44 2°: 7.16 3°: 7.26 4°: 7.25

4 56 VECCHI Maria 1940 SF75 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 5.15 584

1°: 5.15 2°: 4.81 3°: 4.85 4°: 4.80

6 BRAMBILLA Barbara 1971 SF40 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON NP

Disco/DT Master F

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale F.Ghizzi - 17 Ottobre 2015 Ora Inizio: 19:57 - Ora Fine: 20:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 31 MASCOLO Anna 1964 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 16.88 393

1°: 16.72 2°: X 3°: 16.88 4°: X

Giavellotto/JT MF

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale F.Ghizzi - 17 Ottobre 2015 Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 47 SENIGA Soniarossella 1964 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.76 309

1°: 12.71 2°: X 3°: 13.76 4°: X

100 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale F.Ghizzi - 17 Ottobre 2015 Ora Inizio: 18:36 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 11 COMPER Walter 1966 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.97 813

2 6 4 FAUSTI Claudio 1967 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.55 676

3 3 6 FRANZONI Diego 1977 SM35 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 12.57 481

4 5 7 GALLINA Aldo 1969 SM45 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.66 652

5 2 9 VANZO Luigi 1964 SM50 VI650 MASTERATLETICA 12.74 728

6 7 2 MAURI Angelo 1957 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.26 708

Serie 2 Stadio Comunale F.Ghizzi - 17 Ottobre 2015 Ora Inizio: 18:38 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 12 BURRI Alessandro 1975 SM40 BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.18 664

2 4 5 SERESINI Marco Silvio 1963 SM50 BG225 ATL. CASAZZA 13.41 587

3 3 10 MAGGI Sergio 1956 SM55 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 13.78 600

4 5 3 PATELLI Emilio 1955 SM60 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 13.87 669

5 6 1 BIONDI Giorgio 1965 SM50 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 14.53 376

6 2 8 ANDREOLETTI Gianbattist 1965 SM50 BS607 ATL. POMPIANO 14.82 328

RIEPILOGO Stadio Comunale F.Ghizzi 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 11 COMPER Walter 1966 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.97 +0.1 813

2 7 12 BURRI Alessandro 1975 SM40 BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.18 +0.1 664

3 6 4 FAUSTI Claudio 1967 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.55 +0.1 676



4 3 6 FRANZONI Diego 1977 SM35 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 12.57 +0.1 481

5 5 7 GALLINA Aldo 1969 SM45 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.66 +0.1 652

6 2 9 VANZO Luigi 1964 SM50 VI650 MASTERATLETICA 12.74 +0.1 728

7 7 2 MAURI Angelo 1957 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.26 +0.1 708

8 4 5 SERESINI Marco Silvio 1963 SM50 BG225 ATL. CASAZZA 13.41 +0.1 587

9 3 10 MAGGI Sergio 1956 SM55 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 13.78 +0.1 600

10 5 3 PATELLI Emilio 1955 SM60 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 13.87 +0.1 669

11 6 1 BIONDI Giorgio 1965 SM50 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 14.53 +0.1 376

12 2 8 ANDREOLETTI Gianbattist 1965 SM50 BS607 ATL. POMPIANO 14.82 +0.1 328

400 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale F.Ghizzi - 17 Ottobre 2015 Ora Inizio: 19:46 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 ASTOLFI Maurizio 1970 SM45 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 56.29 762

2 5 8 SGOTTI Dario 1970 SM45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 57.26 715

3 6 4 LIGORIO Pietro 1957 SM55 MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 59.63 790

4 7 9 ABALOTTI Ivan 1972 SM40 BS377 ATL. BEDIZZOLE 1:00.06 498

5 3 7 MAURI Angelo 1957 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:00.83 735

6 8 10 CORTESE Giorgio 1960 SM55 BS562 ATL. PARATICO 1:05.28 548

2 1 ARDESI Sergio 1973 SM40 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO Squ

1500 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale F.Ghizzi - 17 Ottobre 2015 Ora Inizio: 19:27 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 144 MINELLI Ugo 1970 SM45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 4:37.68 709

2 103 AVIGO Pierangelo 1961 SM50 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 4:37.79 828

3 145 RITARDO Denis 1977 SM35 BS521 FREE-ZONE 4:46.46 396

4 107 LAVAGNINI Giambattista 1963 SM50 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 4:50.50 710

5 123 LODA Gianangelo 1963 SM50 BS521 FREE-ZONE 4:51.25 704

6 178 ZECCHI Daniele 1955 SM60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 5:05.87 800

Passaggi: m. 400 : 1.17 - m. 800 : 2.33 - m. 1000: 3.12 - m. 1200: 3.47

3000 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale F.Ghizzi - 17 Ottobre 2015 Ora Inizio: 19:06 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 385 ZANINI Marco 1978 SM35 BS562 ATL. PARATICO 9:40.82 595

2 339 BRESCIANI Giorgio 1966 SM45 BS183 C.S. S.ROCCHINO 9:45.13 743

3 355 ROSSI Claudio 1973 SM40 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 9:47.13 649

4 353 MACRI Lorenzo 1968 SM45 BS562 ATL. PARATICO 9:50.52 722

5 376 VALOTTI Stefano 1960 SM55 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 10:16.55 811

6 304 ARRIGHINI Mario 1964 SM50 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 10:19.95 701

7 373 TESTA Luigi Pierangelo 1960 SM55 BS562 ATL. PARATICO 10:29.71 762

8 344 FERRETTI Marco 1973 SM40 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 10:35.59 476

Passaggi: m. 1000: 3.10 - m. 2000: 6.30

Salto in alto/HJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale F.Ghizzi - 17 Ottobre 2015 Ora Inizio: 19:07 - Ora Fine: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 CREMONA Andrea 1978 SM35 BS377 ATL. BEDIZZOLE 1.57 589

1.30 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60

  -   -   -   O   -   O   XO   XO   O   XR

2 10 CONTI Carlo 1968 SM45 BG225 ATL. CASAZZA 1.54 693

1.30 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57

  -   -   -   -   -   O   O   XO   XXX

3 23 LODA Gianangelo 1963 SM50 BS521 FREE-ZONE 1.54 759

1.30 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57

  -   -   -   -   -   -   XO   XXO   XXX

Salto con l'asta/PV Uomini



SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale F.Ghizzi - 17 Ottobre 2015 Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 40 PELI Stefano 1960 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.30 837

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 3.30 3.50

  -   -   -   -   -   -   -   XO   XXX

2 51 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.30 592

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40

  -   -   -   O   O   O   XXX

3 32 MESSEDAGLIA Stefano 1962 SM50 MN406 ATL. RIGOLETTO 2.30 472

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40

  O   O   O   XO   O   O   XXX

Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale F.Ghizzi - 17 Ottobre 2015 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 FAUSTI Claudio 1967 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.13 688

1°: 5.13 2°: 5.12 3°: 4.69 4°: -

+0.9 +0.8 +0.7

2 55 VANZO Luigi 1964 SM50 VI650 MASTERATLETICA 5.08 753

1°: 4.98 2°: 4.86 3°: 5.08 4°: 4.70

+0.8 +0.7 +0.9 +0.5

3 11 CONTI Carlo 1968 SM45 BG225 ATL. CASAZZA 4.98 652

1°: 3.48 2°: 4.83 3°: 4.52 4°: 4.98

+0.7 +1.0 +0.8 +0.5

4 14 CREMONA Andrea 1978 SM35 BS377 ATL. BEDIZZOLE 4.68 451

1°: 3.67 2°: 4.38 3°: 4.68 4°: 3.53

+0.6 +0.9 +0.7 +0.8

5 25 MAGGI Sergio 1956 SM55 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 4.32 638

1°: 4.19 2°: 4.27 3°: 4.16 4°: 4.32

+0.6 +1.1 +0.9 +0.7

6 49 SERESINI Marco Silvio 1963 SM50 BG225 ATL. CASAZZA 4.32 561

1°: 4.32 2°: 3.14 3°: 4.21 4°: 4.10

+0.5 +1.0 +0.7 +0.8

7 33 MESSEDAGLIA Stefano 1962 SM50 MN406 ATL. RIGOLETTO 4.28 551

1°: 4.03 2°: 3.91 3°: 4.10 4°: 4.28

+0.9 +0.8 +0.4 +0.7

8 52 TENGATTINI Roberto 1962 SM50 BS562 ATL. PARATICO 4.18 523

1°: 4.18 2°: 4.08 3°: 3.94 4°: 3.95

+1.0 +0.8 +0.5 +0.0

9 2 ANDREOLETTI Gianbattist 1965 SM50 BS607 ATL. POMPIANO 4.12 508

1°: 4.02 2°: X 3°: X 4°: 4.12

+0.8 +0.6

10 39 PATELLI Emilio 1955 SM60 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 3.95 617

1°: 3.90 2°: 3.91 3°: 3.95 4°: 3.79

+0.7 +0.8 +0.8 +0.4

11 22 LAMBRI Giovanni 1945 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 3.87 787

1°: X 2°: X 3°: 3.85 4°: 3.87

+0.7 +0.9

12 41 PINI Stefano 1969 SM45 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 3.86 369

1°: 3.80 2°: 3.71 3°: 3.85 4°: 3.86

+0.7 +1.0 +0.5 +0.7

Peso/SP Master MM

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale F.Ghizzi - 17 Ottobre 2015 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 54 VALSECCHI Alessandro 1975 SM40 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.88 617

1°: 10.88 2°: 10.52 3°: 10.54 4°: 10.60

2 3 BENEVENIA Umberto 1940 SM75 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.14 814

1°: X 2°: 9.51 3°: 10.14 4°: 9.28

3 100 GORNI Roberto 1972 SM40 BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.88 540

1°: 9.88 2°: 9.38 3°: 9.48 4°: 9.40

4 27 MAGGIOLO Luigi 1958 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.87 715



1°: 9.51 2°: 9.68 3°: 9.79 4°: 9.87

5 42 PIOTTI Stefano 1963 SM50 BS752 RUNNERS SALO' 9.60 605

1°: 9.60 2°: 9.33 3°: X 4°: 8.74

6 50 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.07 643

1°: 8.59 2°: 8.90 3°: 8.94 4°: 9.07

7 200 FOLETTI Francesco 1962 SM50 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.71 528

1°: 8.52 2°: 8.71 3°: 8.38 4°: 8.65

8 35 NICOLETTI Federico 1961 SM50 BS596 ATL. CELLATICA 8.69 526

1°: 7.95 2°: 8.53 3°: 8.69 4°: 8.29

9 20 GATTI Fabriz io 1966 SM45 BS562 ATL. PARATICO 8.08 448

1°: 7.12 2°: 8.08 3°: 7.96 4°: 7.83

Disco/DT Master M

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale F.Ghizzi - 17 Ottobre 2015 Ora Inizio: 19:57 - Ora Fine: 20:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 53 VALSECCHI Alessandro 1975 SM40 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 29.91 509

1°: 29.91 2°: 29.82 3°: 29.52 4°: X

2 26 MAGGIOLO Luigi 1958 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 29.04 551

1°: 25.89 2°: 28.80 3°: X 4°: 29.04

3 5 BIONDI Giorgio 1965 SM50 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 28.59 481

1°: 28.59 2°: 26.03 3°: X 4°: 21.64

4 43 PIOTTI Stefano 1963 SM50 BS752 RUNNERS SALO' 26.54 436

1°: X 2°: 26.54 3°: X 4°: X

5 21 GORNI Roberto 1972 SM40 BS278 ATL. CARPENEDOLO 25.89 421

1°: 20.94 2°: 25.72 3°: 25.89 4°: 25.37

6 100 FOLETTI Francesco 1962 SM50 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 24.96 400

1°: 23.31 2°: 24.58 3°: X 4°: 24.96

7 37 ORIZIO Adriano 1969 SM45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 21.36 341

1°: X 2°: X 3°: 20.28 4°: 21.36

8 7 BREGOLI Enrico 1967 SM45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 20.62 323

1°: 20.62 2°: 20.38 3°: 19.94 4°: -

Giavellotto/JT MM

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale F.Ghizzi - 17 Ottobre 2015 Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 BURRI Alessandro 1975 SM40 BS364 G.S. ATL. REZZATO 34.75 521

1°: 33.28 2°: 30.58 3°: 34.75 4°: 33.78

2 34 NICOLETTI Federico 1961 SM50 BS596 ATL. CELLATICA 31.92 549

1°: 31.92 2°: 28.77 3°: 27.83 4°: 31.15

3 8 BROLO Luigi Angelo 1938 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 29.66 845

1°: 29.33 2°: 29.22 3°: 29.66 4°: 28.86

4 4 BENEVENIA Umberto 1940 SM75 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 28.49 811

1°: 28.49 2°: 28.09 3°: 27.47 4°: X

5 19 GATTI Fabriz io 1966 SM45 BS562 ATL. PARATICO 27.66 426

1°: 27.66 2°: 24.05 3°: 25.17 4°: 26.39

6 36 ORIZIO Adriano 1969 SM45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 26.41 397

1°: 26.41 2°: 24.23 3°: 23.35 4°: 21.48

7 12 CORTESE Giorgio 1960 SM55 BS562 ATL. PARATICO 25.91 471

1°: 25.91 2°: 24.71 3°: 24.41 4°: 25.07

8 16 FILIPPI Olivo 1964 SM50 BS562 ATL. PARATICO 23.72 357

1°: 20.86 2°: 20.67 3°: 23.72 4°: 21.49

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


